
FOR VINGER OG AUSTMARKA  -  NR 1 - 2019 - 66. ÅRGANG



2   menighetsbladet 01 -2019  

«Jeg plantet, Apollos vannet, men Gud 
gav vekst». Slik lyder ordene fra Paulus til 
menigheten i Korint. Å være en arbeider 
i Guds vingård er ikke et arbeid som 
foregår i ensomhet, men i fellesskap.  
Som de ulike lemmene på kroppen utgjør 
en enhet, så består også kirken av ulike 
deler som til sammen utgjør en helhet. 

Gjennom mange år har menighetene 
hatt stor glede av Jan Byfugliens bidrag 
i menighetslivet innenfor forskjellige 
tjenesteområder. De siste årene har han 
vært en stabil og strukturert redaktør for 
menighetsbladet og for dette skylder vi 
ham en stor takk. 

Når mennesker etterhvert takker av etter 
lang og tro tjeneste så er det også behov

for nye medarbeidere som kan
være med å bidra til å opprettholde 
menighetsbladet. Vi ønsker fortsatt 
å være et kirkelig magasin med lokal 
forankring og til dette trenger vi frivillige. 

Menighetsbladet skal fortsette som før, 
og i denne prosessen vil vi også rette en 
stor takk til Flisa Trykkeri som nå tar 
en større rolle i bladet og hjelper oss i 
arbeidet.

Vi er et lite blad, men som likevel er 
inne i vår 66. årgang, og gjennom alle 
disse årene så finnes det mennesker 
som har bidratt trofast med stort og 
smått. Jeg er glad for alt arbeid som 
er lagt ned, for det er mange som 
fortjener en stor takk.

Gjennom 2000 år har kirken eksistert, 
ikke bare som en universell størrelse, 
men på enkelindividnivå. Kirken 
tilhører deg og kirken trenger deg 
videre.

Magnus Lindberg
Sokneprest i Vinger
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TAKKNEMLIGHET OG TJENESTE

Forsangere på NATTA, som er en felles 
konfirmantfestival for ungdom fra hele  
Solør, Vinger og Odal prosti.  
 
Foto. M. Lindberg

Forsidebildet:

DISTRIBUSJON AV BLADET
Menighetsbladet distribueres dels gjennom posten, dels ved hjelp av frivillige utdelere, og 
målet er å nå alle husstander bosatt innen Vinger og Austmarkas menigheter. Dessverre kan det 
glippe i blant fordi postkasser er flyttet eller lignende. Noen kan kanskje også få dobbelt fordi 
grensene ikke alltid er så entydige. Ellers trenger bladet stadig frivillige til å ta i et tak for å holde 
bladet i gang. Meld deg gjerne til tjeneste på Kirkekontoret i Nygata om du ønsker å bidra i 
dette arbeidet.
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Vinger og Austmarka menigheter

Jeg hadde en slitsom drøm i natt. Jeg drømte 
om en situasjon jeg fryktet kunne skje i livet 
mitt.  Fullstendig kaos. Jeg våknet. Så deilig. 
Det var ikke virkelig. For en lettelse. De fleste 
har noen kaotiske drømmer innimellom. 
Drømmer som ofte avslører hva vi frykter. 
Da er det godt at det bare er en drøm. Men, 
innimellom blir det vi frykter en virkelighet. 
Enkelte mennesker håper da i noen øyeblikk 
at det ikke er sant, at det bare er en drøm, og 
klyper seg i armen i håpet om at de våkner. 
Det jeg hadde fryktet blir virkelighet. Det 
kan være en ulykke, sykdom som rammer, 
eller nærmeste som plutselig dør. Hvordan vi 
greier å møte denne situasjonen er forskjellig.  
Noen føler at alt raser sammen, andre kjenner 
smerten og fortvilelse, men får samtidig en 
tanke om at dette skal jeg greie! Selv om man 

har en klippefast tro på at jeg ikke er alene, at 
jeg har en Far som ser til meg, kan panikken 
og angsten likevel være paralyserende. Da er 
det viktig å kunne sette ord på angsten eller 
fortvilelsen.

Tove Houck skriver i et dikt om smerten 
og fortvilelsen ved det å miste en av våre 
nærmeste. Om sorg og smerte. Hun kaller 
diktet: Det er ikke farlig:
«Det er ikke farlig å forløse en sorg i fortvilte 
handlinger. Det er ikke farlig å anklage 
himmelen for den kjære vi har mistet. Det 
er ikke farlig å hamre med knyttede hender 
mot en annens bryst. Det er ikke farlig å 
stryke hånden over gravsteinen i bunnløs 
lengsel. Det er farlig å låse sorgen inne bak 
taushetens murer»

Det er ikke farlig men derimot riktig å gi 
utrykk for vårt savn, sorg, lengsel og angst 
både til våre venner og vår himmelske Far 
som kjenner vår sak. Vi blir oppfordret til det. 
I Filipperbrevet sies det på følgende måte. 
«Vær ikke bekymret for noe! Men legg alt dere 
har på hjertet, fram for Gud. Be og kall på 
Ham med takk! Det er ikke noe automatikk 
i at du plutselig da skal bli kvitt alt det som 
måtte være tungt, men vi har en adresse å 
formidle vår innerste smerte til. Så kan det 
være at lyset gradvis kan få rom midt i det 
som kjennes tungt.

Øystein Halling

Kirkekontoret i Kongsvinger
Tlf.: 62 88 66 80   Fax: 62 20 28 04
Herdahlsalen, Nygata 6, 2213 Kongsvinger
post@kongsvinger.kirken.no
www.kongsvinger.kirken.no

Fellesrådsleder: Stig Holm
Tlf.: 95 70 63 77

Vinger menighet
Menighetsrådsleder Anne-Lise B. Ording
Tlf.: 40 87 36 20

Austmarka menighet
Menighetsrådsleder Jarl Harald Ramtjernåsen
Tlf.: 90 85 81 08

Austmarka kirke
Henvendelse til kirkekontoret

Ansatte:
Kirkeverge Ole Erik Lindalen
Tlf.: 90 10 64 31
OL769@kirken.no

Administrasjonssekretær 
Glenn-Roar Melbye
Tlf.: 91 86 08 81
GM965@kirken.no

Menighetsforvalter Hans Hansen
Tlf.: 90 84 48 96
HH382@kirken.no

Menighetssekretær
Gerd Randi Bjørnstadbråten
Tlf.: 45 95 06 83
GB544@kirken.no

Prost Øystein Halling
Tlf.: 91 34 68 70
OH929@kirken.no

Sokneprest i Vinger, Magnus Lindberg Jansvik
Tlf.: 97 73 38 31
MJ477@kirken.no

Sokneprest i Austmarka og  barne- og  
ungdomsprest i Vinger Turid Lindal 
Tlf.: 45 96 05 36
TL698@kirken.no

Fengselsprest Kristin Holen Daae
Tlf.: 62 88 84 64

Diakon Trygve Meldalen
Tlf.: 48 14 31 25
TM528@kirken.no

Diakonimedarbeider Heidi Iren Pettersen
Tlf.:  936 79 225
HP943@kirken.no

Kateket Morten Ruud
Tlf.: 91 56 19 21
MR253@kirken.no

TAKKNEMLIGHET OG TJENESTE

Organist Tatiana Haraldseid
Tlf.: 98 43 42 18

Trosopplærer Angelica  
Holm-Glad Sæther
Tlf.: 47 88 65 37
RS252@kirken.no

Korleder/trosopplærer Solfrid Haagensen
Tlf.: 991 57 188    
SH768@kirken.no

Kantor Berit Billingsø
Tlf.: 91 86 58 71 
BB394@kirken.no

Kantor Maria Skjæveland
Tlf.: 45 95 46 17
MS376@kirken.no

Kirketjenere Vinger:
Svein Skarateppen  Tlf.: 91 91 68 30
Tor Melgård  Tlf.: 41 42 40 31
Arvid Strømstad  Tlf.: 95 91 36 88
Yngve Nilsen  Tlf.: 45 07 51 69

Kirketjener i Austmarka/Lundersæter:
Morten Vikertorpet  Tlf.: 97 95 02 96

Kirkens SOS:   Tlf.: 81 53 33 00

Det er ikke farlig

MIN ANDAKT
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Trygve Seim - saxofoner/komposisjoner, Kristjan Randalu (Tallinn) 
- piano, Johannes Eick - kontrabass. Markku Ounaskari (Helsinki) - 
trommer.
 
Helsinki Songs heter den aller ferskeste CD’en til Trygve Seim, utgitt i 
fjor høst (september 2018) på det verdensberømte tyske plateselskapet 
ECM Records, der Seim har holdt til helt siden 1999 - og utgitt utrolige 
20 CD’er på. De fleste låtene på Helsinki Songs (deriblant tittel-låta 
Helsinki Song) er komponert under et av Seims mange skrive-opphold 
i den finske komponistforeningens arbeidsleilighet i Helsinki. I tillegg 
danner adressene til kvartettens medlemmer en geografisk akse med 
Helsinki som et slags midtpunkt. Trygve Seim’s Helsinki Songs-kvartett 
leverer glimrende og moderne kvartett-jazz med en poetisk kjerne og 
et streif av melankoli, der de ulike bandmedlemmene får god plass til å 
brodere på Seims originallåter. Og bakom synger skogene…

KONSERTER I VINGER KIRKE

20. dag jul var fem kor i distriktet klare for å legge jula på hylla for noen 
måneder. Det ble en kveld hvor flere kor var samlet for å dele gode 
sangopplevelser med hverandre og med publikum. Omkring 130 
korsangere fra Austmarka Bygdekor, Odal Bygdekor, Grue Finnskog 
Sangkor, Kongsvinger Blanda Kor og Vestmarka Sangkor deltok, 
sammen med kantor Berit Billingsø på piano. Norges Korforbund 
Hedmark sto bak det som kan bli en ny tradisjon for lokale kor.  "Vi 
synger jula ut" ble arrangert i Vinger kirke og i Vang kirke søndag 13. 
januar, og i Tynset kirke 6. Januar. Norges Korforbund er Norges største 
interesseorganisasjon for kor og vokalgrupper med 30.000 medlemmer 
fordelt på over 1000 kor og vokalgrupper. Norges Korforbund Hedmark 
er et av lokallagene og har 36 medlemskor.

- Vi som synger i kor har det travelt med å synge jula inn, og da rekker 
vi ikke å være publikum på hverandres konserter, sier Stine E. Engen 
som sitter i styret i Norges Korforbund Hedmark. Ved å samle fem kor 
fra fire kommuner til en felles konsert, er det mulig å dele god og variert 
musikk med veldig mange. Å synge sammen er verdifullt uansett hvilket 
nivå, sammensetning, stil, størrelse eller sjanger koret har, sier hun. Og 
kanskje er noen på leting etter et kor å synge i? Da er dette en mulighet 
til å sjekke ut hva de enkelte kor har å by på. Konserten var gratis, men 
med mulighet til å gi en gave til kulturarbeidet i Vinger kirke.

Sang julen ut

Stine E. Engen, Norges Korforbund Hedmark

LØRDAG 2. MARS KL. 16 I VINGER KIRKE - TRYGVE SEIM 
KVARTETT - HELSINKI SONGS

Medvirkende: Vinger menighets prosjektkor og Vestmarka sangkor.
Inngang kr 200/ungdom kr 50/under 12 år gratis. Billettene kan 
kjøpes på kirkekontoret eller i døra (kontant/VIPPS). Tirsdag 
19. mars kommer det til å svinge i Vinger kirke! Gospelmusikerne 
Angela Primm og Elsa Harris fra USA reiser Norge rundt og synger 
sammen med lokale kor. I Vinger kirke skal de synge sammen med 
et prosjektkor satt sammen av Vestmarka sangkor og en drøss lokale 
sangere. Vi øver iherdig fram mot konserten, og håper å se deg der!

TIRSDAG 19. MARS KL. 19.30 
I VINGER KIRKE - GOSPELKONSERT 
MED MUSIKERE FRA USA

Foto: Antonio Armentano

Desember kom, og kirkene våre ble fylt med 
musikk fra både fjern og nær. Vi takker alle 
som på ulike vis bidro! Vi vil spesielt trekke 
fram Kongsvinger skolekorps, som deltok på 
Vi synger og spiller julen inn for første gang, og 
gjorde en flott innsats. På julaften var Twinkle, 
Thea Sørli Paulsrud og Rita Therese Ziem solister 
i Vinger kirke (sistnevnte sang også på Vi synger og 
spiller julen inn og på gudstjenesten 1. juledag). Øyvind 
Sørli var solist i Vinger kirke på nyttårsaften. Tusen takk til dere.

HVA SKJEDDE I JULA
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AUSTMARKA KIRKE 

Det er bestandig koselig å gå i kirka på 
julaften. Da er det mange, både store og små, 
som møtes før julemiddagen skal fortæres 
og pakkene åpnes. Jeg var så heldig å få 
sitte ved siden av Oliver og mamma’n hans 
Maria. Han var veldig interessert i dette med 
skriving i bladet og lurte fælt på hvordan 
bildene mine kom seg inn i bladet.

Etter ei lita stund spurte han mamma om jeg 
hadde skrevet Oliver på blokka mi, og det 
hadde jeg gjort! Vi gjorde avtale om å ta et 
bilde etter gudstjenesten, sjøl om det betød 
at han kom litt seinere hjem til alle pakkene.

De hadde nemlig så mange pakker at det 
ikke var plass til alle under juletreet! Han lurte 
på hvorfor noen tente små lys og så skjønte 
han ikke hvordan de hadde fått satt stjerna i 
toppen på det kjempehøye juletreet!

Oliver er seks år og har begynt på skolen. 
Han var veldig flink i kirken og satt stille flere 
ganger. Men det var nok noen små maur i 
den buksa hans, for det var veldig vanskelig 
å sitte helt stille veldig lenge. Han lyttet 
imidlertid til det prest Turid fortalte, for det 
er viktig å få med seg juleevangeliet og ikke 
bare tenke på pakker og mat.

Anne Haug var solist og hun sang som vanlig 
nydelig. Vi sang salmer og julesanger, det 
er så fint når mange synger sammen. Turid 
ledet oss gjennom gudstjenesten, hun er så 
hjertegod og lun og varm, ja det føles som 
om hun er en av familien. Oliver var veldig 
lettet da den lange gudstjenesten endelig var 
ferdig, men så var det det da, at de skulle 
spise middag FØR pakkene kunne åpnes! 
SUKK! Ute på kirkegården lyste det fra en 
mengde gravlys, et fredfylt «bilde» å ta med 
seg hjem.

Tekst og foto: Bjørg Aulie

GUDSTJENESTE FOR STORE 
OG SMÅ PÅ JULAFTEN

Kirkeverter Thor Øyvind Bråthen og Jarl 
Ramtjernåsen.

Vår populære prest Turid Lindal.

Solist Anne Haug.

Beklager Turid, men noen fant prekenen din veldig trøttende!
Eirik sovnet på tante Heddas fang.

Oliver hadde pyntet seg veldig fint på juleaften.
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AUSTMARKA KIRKE

Søndag 31. mars inviterer vi til Gudstjeneste 
for små og store i Austmarka kirke kl 12:00.
Du som fyller 2-5 år i løpet av 2019 er 
spesielt invitert til denne gudstjenesten. 
Barnegospelkoret King Kids kommer og 
synger for oss. Menighetens Årsmøte blir 
avholdt rett etter gudstjenesten.

GUDSTJENESTE OG ÅRSMØTE
Søndag 14. april blir det palmesøndag-
gudstjeneste på Tussevangen Velhus
kl. 14.00. Velkommen. Tatiana Haraldseid 
er ansatt som ny organist. Mange av dere 
har fått gleden av å både høre og møte 
Tatiana, da hun har vikariert i stillingen siden 
desember 2017. Tatiana er fast ansatt fra  
1. februar. Det var innsettelsesgudstjeneste 
søndag 17. februar hvor hun ble ønsket 
velkommen.

PALMESØNDAG-GUDSTJENESTE

Tirsdagene 26. februar, 26. mars,  
23. april, 21. mai og 18. juni vil AKKS  
foregår i kirken rett etter skoletid 
med et varmt måltid, en felles 
samlingsstund, lego, leker og spill. 
AKKS er ferdig kl 16.30. Medlems-
kontingent  for 2019 er 50 kroner 
og kan betales kontant eller til 
menighetens kontonummer 
1503.20.99014. VIPPS kan også 
benyttes. Søk opp Austmarka 
menighet i applikasjonen. Husk å 
merke innbetalingen med barnets 
navn og alder.

VÅRENS AKKS

Søndag 17. mars blir det Lina Sandell-
kveld med Austmarka Bygdekor under 
ledelse av Wenche Walla i Austmarka kirke 
fra klokken 17.00. Det blir et opplegg 
med sanger arrangert av Sigvald Tveit 
og med sammenbindende  tekster av 
Brit K. Holgersen.  Maria Skjæveland 
akkompagnerer. Dette arrangementet 
er samtidig til minne om komponisten 
Sigvald Tveit som gikk bort like over 
nyttår.Prostiprest Jona Lovisa Jonsdottir 
vil også være tilstede Gratis inngang og 
mulighet til å gi en gave til Bygdekoret 
ved utgang.

LINA SANDELL-KVELD

Søndag 31. mars blir det arrangert 
avskjedsgudstjeneste for vår organist 
Laila Sagli fra kl 12:00. Laila Sagli slutter 
hos oss etter 9 års tjeneste og vi inviterer 
til en flott avskjedsgudstjeneste i 
Austmarka kirke. Laila ble først ansatt 
som trosopplæringsleder i Vinger i 2009 
og vikarierte som organist i Austmarka 
i 2 år, frem til hun ble fast ansatt. Med 
sine musikalske evner og kontakter har 
Laila løftet musikklivet i menighetens 
gudstjenester og gledet mange. Vi er 

AVSKJEDSGUDSTJENESTE

takknemlige for alle 9 årene. På kirkekaffen 
blir det anledning til å takke Laila, som 
heldigvis vil fortsette å være medlem av 
Austmarka menighetsråd og vil bidra 
med musikk på enkelte gudstjenester i 
tiden fremover.

Tatiana Haraldseid er ansatt som ny organist. 
Mange av dere har hatt gleden av både å høre og 
møte Tatiana, da hun har vikariert i stillingen siden 
desember 2017. Hun er fast ansatt fra 1. februar, 
og fikk sitt synlige bevis på det av kirkevergen 
under gudstjenesten søndag 17. februar. 
Fra Austmarka menighet ble Tatiana ønsket 
velkommen av klokker Sigrun Hebnes med roser
og noen gode ord. Etter gudstjenesten ble det 
som seg hør og bør kaffe og kaker.

NY ORGANIST
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Kirkevalget 2019 holdes samtidig med valg til fylkesting og kommunestyrer 
(8). og 9. september 2019. Kirkevalget i Den norske kirke omfatter valg til 1200 
menighetsråd og 11 bispedømmeråd. Til menighetsrådene skal det velges 8500 
medlemmer.  Bispedømmerådene har samlet (som Kirkemøte) 116 medlemmer. 
77 av representantene er lekfolk som velges av kirkens medlemmer.

Hvilken retning skal Den norske kirke ta videre? Hva bør kirka prioritere og 
satse på? I år har du som er medlem av Den norske kirke igjen mulighet til å 
påvirke dette. Da er det tid for valg av nye menighetsråd og bispedømmeråd. 
Stemmerettsalderen i kirken er 15 år, så man kan stemme fra det året man 
konfirmeres.

Du har mulighet til å påvirke menighetsrådsvalget allerede i nominasjonsprosessen 
ved å foreslå kandidater for menighetens nominasjonskomité. For å kunne velges 
må man fylle minst 18 år i 2019, være medlem av Den norske kirke og bo i soknet. 
Det er også mulighet for å stille alternativ liste, og fristen for alle listeforslag til 
menighetsrådsvalget er 30. april kl. 12. Siden fristen for både nominasjonskomiteens 
liste og alternative lister er 30. april kl. 12, er man imidlertid ikke garantert å ha 
tilgang til nominasjonskomiteens liste før man må avgjøre om man selv vil stille 
liste.  Dersom det etter fristen viser seg at det kun foreligger en liste, vil det være 
mulighet for supplerende nominasjon.

Du har også mulighet til å påvirke bispedømmerådsvalget i nominasjonsprosessen. 
Bispedømmerådets oppgaver er blant annet å ansette prester og lede utviklingen 
av bispedømmet som helhet. Medlemmene av bispedømmerådet sitter også i 
Kirkemøtet, Den norske kirkes «Storting». I 2017 vedtok Kirkemøtet likekjønnet 
vigsel i Den norske kirke, og de neste årene vil Kirkemøtet ta stilling til mange 
andre saker som har stor betydning for kirken. Menighetsrådet tar imot forslag 
på kandidater til nytt bispedømmeråd og skal innen 1. mars 2019 foreslå inntil 
fire kandidater som har sagt seg villige til å stå på valg. Det er også mulig å stille 
alternative kandidatlister til bispedømmerådsvalget, slik «Åpen folkekirke» 
gjorde ved forrige valg. Også fristen for dette er 30. april kl. 12. Dersom det 
ikke stilles alternative lister, blir det mulighet for supplerende nominasjon på 
nominasjonskomiteens liste.

Kandidatlistene til menighetsrådsvalg og bispedømmerådsvalg skal ha minst 40 % 
representasjon fra hvert kjønn og minst 20 % representasjon av kandidater under 30 
år. Fram mot valget vil kandidatene bli presentert i menighetsbladet og på nett.
Kirkevalgene skjer samtidig med, og i lokaler i umiddelbar nærhet av, valg til 
kommunestyrer og fylkesting. Fra 10. august 2019 er det mulig å forhåndsstemme 
ved minimum ett av kirkekontorene i kommunen.

Har du spørsmål om noe av dette, er du velkommen til å ta kontakt med Hamar 
bispedømmekontor på telefon 62 55 03 50 eller e-post hamar.bdr@kirken.no. 
Ta kontakt med Kirkekontoret i Nygata 6 om du har forslag til kandidater til 
menighetsråd i Vinger eller Austmarka. Menighetsrådene trenger mange villige 
kandidater. 
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TROSOPPLÆRING

UNGDOMSKLUBBEN BDHUSET 
Fritidsklubb for ungdom fra 13-19 år. 
Annenhver torsdag utenom skoleferier.
Samlingsstund med andakt og lovsang.
Spill, quiz, mat, samtaler, et hengested for 
ungdom i byen vår. Konfirmantene har 3 
oppmøter i løpet av konfirmanttiden.

Ledere er Sverre Wold, Solfrid Haagensen 
og Morten Ruud, Solfrid Dullum Johansen, 
Marianne Prestvik Hole.

KINGKIDS GOSPELKOR 
Aldersgruppe 5-14 år. Øver på Kongsvinger 
Bedehus hver tirsdag 17.30-19.00, Synger 
ofte på Gudstjenester og er med på mange 
spennende prosjekter i trosopplæringen.
Leder: Solfrid Haagensen 
 
https://www.facebook.com/vingerkingkids

G3 kafé og ungdomsklubben BDhuset 
Annen hver torsdag på Kongsvinger 
bedehus.

G3 KAFÉ 
Annenhver torsdag på Kongsvinger 
Bedehus fra kl 18-21. En kafekveld består 
av en innledning med spennende temaer 
fra hverdagen knyttet til Bibelen, samtaler 
i grupper med eldre ungdom og kos med 
mat og kreative løsninger med kaffemaskin 
Alle tenåringer er Velkommen. 

Ledere er Angelica Sæther, Solfrid 
Haagensen, Morten Ruud, Sverre Wold, 
Marianne Prestvik Hole og noen av de eldste 
ungdomslederne.

Vil du være med i en samtalegruppe ta 
kontakt med Morten Ruud.

Hobbyaktiviteter, leker, samlinger, kafe for 
foreldre og barn. Datoer er 26. januar,  
6. april, 15. juni fra kl. 13 -15. Vi skal være 
på KUSK , den nye ungdomsskolen 
de 2 første samlingene. 15. juni er det 
sommeravslutning på Lennsmannsgården 
på Roverud. Følg med på facebook: 
trosopplæring i Kongsvinger. Hoved ledere 
er: Solfrid Haagensen, Angelica Sæther 
og Sverre Wold. Det er mange oppgaver 
som vi trenger hjelpe til, vi trenger ledere, 
håndverkere, kafe personell, meld ifra til 
trosopplærer hvis du vil bidra.

LØRDAGSKLUBBEN 
UNIK HAR STARTET!

JUNIORKLUBBEN PÅ ROVERUD  
For barn i 2.-7.klasse. Roverud kirke rett etter 
skoletid 13:30-16:00 Annenhver onsdag. 
Bibel-fortellinger med sang og varm mat.  
Vi leker sammen, Lego og spiller brettspill.

Ledere er: Solfrid H Glad, Heidi Pettersen, 
Trygve Meldalen.

Vi har barne og ungdomsarbeid som samler barn 
og unge hele året igjennom.

9. april går konfirmantene ut med bøsser 
for å samle inn penger til dette:

Urent vann dreper flere enn krig 
I årets aksjon har vi besøkt et av Kirkens 
Nødhjelps prosjekter i Somalia. Brønnene til 
Kirkens Nødhjelp gir rent vann til over 
25.000 i Puntland. Her er nomadebefolkningen 
særlig hardt rammet av klimaendringene, 
tørken har tatt fra dem livsgrunnlaget og 
tvunget stadig flere på flukt. For Hawo, Halimo 
og Farah er ikke dette noe som kan skje en 
gang i framtiden, de lever med dette nå.

KONFIRMANTENES  
FASTEAKSJON
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Hei sann!
Jeg heter Anna Gunilla Mikalsen og er 17 år. Mitt hjemsted 
er litt utenfor Austmarka midt i dypeste skogen. Å være 
ung her er… jeg vet ikke, akkurat her hvor jeg bor er det 
så å si ingen på min alder, noe som kan virke veldig stille. 

Men siden jeg går på Sentrum Videregående Skole på 
Kongsvinger er det et mye større miljø enn hjemme. 
Interessene mine på fritida er å skrive, danse, spille 
teater og lese.

Som det lille ekstra vil jeg legge til et dikt jeg har skrevet:

EN SJELEVENN MAN ALDRI MISTER
To hjerter slår samtidig
To par øyne møtes i gnister
To par hender knyttes fremtidig
En sjelevenn man aldri mister

To par ører for å høre hverandres bønner
To munner for å ha plass til det som frister
To smil som er betryggende og belønner
At en sjelevenn man aldri mister

To hårstrå som rundt hverandre tvinner
To huder som er malt av Guds artister
Jeg kan trygt og ærlig si at man alltid vinner
For en sjelevenn er en man aldri mister

En ungdoms stemme

3 ungdommer gjennomførte høstens lederkurs. De hadde praksis 
på adventsleiren på Haraset i november. På konfirmanthappeningen 
som var på Kongsvinger Bedehus 6. desember fikk de nye lederne ett 
kursbevis.

LEDERKURS

Utdeling av lederkurs, fotograf Solfrid Dullum Johansen.

350 konfirmanter og 50 ungdomsledere kommer til  
Kongsvinger hallen og vi trenger vakter og dugnadsfolk.  
Kontakt Sverre Wold: kongsvingerbedehus@gmail.com

NATTA 19, KONFIRMANT-
FESTIVAL 23. MARS

3. mars i Vinger kirke kl 11. Barnekoret KingKids kommer og 
synger under gudstjenesten og det deles ut bok til 5 åringene. 
Etter gudstjenesten blir det servert boller og saft. Kanskje blir 
det Pinata med godteri? Du er hjertelig velkommen til kirken 
sammen med familie og venner. Det er frivillig og kle seg ut.

Velkommen!

Med vennlig hilsen 
Angelica Sæther & Sol Haagensen,  

Trosopplærere i Vinger, Austmarka og Brandval

 
 

 

 
 Vinger menighet 
  
 Besøksadresse: Nygata 6, 2213 Kongsvinger                                        
 Tlf: 62 88 66 80    

 Hjemmeside: www.kongsvinger.kirken.no 
 e-post:  kirkekontoret@kongsvinger.kirken.no  

 
 
 
 

          KARNEVALGUDSTJENESTE 
 

                                                                                 
3. mars i Vinger kirke kl 11. 

Barnekoret KingKids kommer og synger under gudstjenesten og det 
deles ut bok til 5 åringene. 
Etter gudstjenesten blir det servert boller og saft. Kanskje blir det 
Pinata med godteri? 
Du er hjertelig velkommen til kirken sammen med familie og venner. 
Det er frivillig og kle seg ut. 
Velkommen! 
 
Med vennlig hilsen 
 
Angelica Sæther & Sol Haagensen,  
Trosopplærere i Vinger, Austmarka og Brandval 
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Diakoni er kirkenes omsorgstjeneste. Det er evangeliet i handling 
og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, 
vern om skaperverket og kamp for rettferdighet». Vi ønsker å nå 
fram til mennesker med nærhet og omsorg!

Vi har besøkstjeneste på Kongsvinger fengsel en gang pr måned. 
Der treffer vi de innsatte – gjerne to avdelinger av gangen. Vi har 
med oss litt sang og musikk og serverer kaffe og kaker. Frivillige 
er med og hjelper til. I år vil vi satse på en stor utekonsert for hele 
fengselet 23. mai. Vi har faste hyggetreff på Hov bofellesskap. Vi 
koser oss sammen med andakt, sang og bingo.  Dette samarbeidet 
har vi med Nærmiljøsenteret. En gang pr måned er vi på diakoni 
besøk på Austbo Omsorgssenter og hilser på de eldre der. Vi har 
andakt, allsang, kaffe og kaker. Frivillige hjelpere er også med 
her. Det blir også mange private hjemmebesøk i samarbeid med 
kommunen. Behovet er stort for noen å snakke med.

Heidi Iren Pettersen, diakonmedarbeider             

MENIGHETENS 
DIAKONIARBEID

DIAKONI

BESØKSTJENESTE
Austmarka, Brandval og Vinger menighet
Kongsvinger kirkekontor har besøks-
tjeneste og annet diakoniarbeid.

Austmarka, Brandval og Vinger menighet 
ønsker å nå fram til mennesker med 
nærhet og omsorg. Diakoni er omsorg 
for hele menneske. Vi er som mennesker 
utlevert til hverandre og avhengig av 
hverandre. Diakoniarbeidet blir ledet av
Diakon Trygve Meldalen og Diakoni-
medarbeider  Heidi Iren Pettersen. De 
som har besøkstjeneste har taushetsplikt.

Vi ønsker at dette skal være et fleksibelt 
tilbud. Det kan for eksempel være ved:
• Langvarig sykdom
• Isolasjon
• Ha en telefonvenn
• Følge til butikk/lege
• Behov for noen å snakke med

Det står mange ord til trøst i Bibelen, 
blant annet:
«Herren selv vil gå foran deg. Han slipper 
deg ikke og svikter deg ikke. Vær ikke redd 
og mist ikke motet.» 5. Mosebok, 31.8

Ønsker du besøk eller foreslå noen som 
trenger besøk?

KONTAKT:
Diakon Trygve Meldalen
Tlf 48143125
E-post: tm528@kirken.no

Diakonimedarbeider 
Heidi Iren Pettersen
Tlf 93679225
E-post: hp943@kirken.no

Kongsvinger Kirkekontor 
Nygata 6, 2213 Kongsvinger
E-post: post.kongsvinger@kirken.no
Telefon: 62 88 66 80
Telefontid:  Man-fre 10-14

den norske kirke

Fredag 7. juni blir det tur til Karlstad. Første stopp blir kunst-
galleriet til Lars Lerin på Sandgrunn. Her blir det omvisning.  
Nærmere detaljer om turen kommer i neste nummer av 
menighetsbladet. Har du spørsmål kan du kontakte meg, 
Trygve Meldalen på tlf. 48 14 31 25. 

BUSSTUR TIL KARLSTAD

Felleskirkelig samling for mennesker 
med nedsatt funksjonshemmede 
deres familie og venner. Vi starter 
med en enkel varmrett, fortsetter 
med Gudstjeneste og kirkekaffe. 

Samlinger i vår: 
- 10. mars, kl. 11 i Vinger kirke 
- 5. april, kl. 17 i Metodistkirken 
- 10. mai, kl. 17 i Metodistkirken 
- 14. juni, kl. 17 i Metodistkirken 

Spørsmål?? Ta kontakt med diakon 
Trygve Meldalen

TRO OG LYS KONGSVINGER 
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen . 5 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye
regnskap

Sørumlia – 2224 Austmarka
Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.00

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 

Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 
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Døgnåpent
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Gågata 13, 2211 Kongsvinger
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in.walla@online.no
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Kongevegen 90 - Kongsvinger - Tlf 62 81 87 88
tore@tbskogsutstyr.no - www.tbskogsutstyr.no

Digerudveien 1, 2208 Kongsvinger
PB. 553, 2203 Kongsvinger

mette@kongsvinger-regnskap.no

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Telefon 
62 88 29 99

Østre Solørveg 34, 2211 Kongsvinger, tlf. 62 82 72 03

Din fagforhandler av Honda, 
Husqvarna og Polaris

Begravelsesbyrå Ann Kristin 
Harbosen avdeling Rita 

Blomsterbinderi.

Storgt. Kobbl bygget
Tlf: 485 14 425

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Blomster til alle 
anledninger!

Østre Solørveg 34, 2211 Kongsvinger, tlf. 62 82 72 03
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

Ta kontakt med 
Nunne Moss tel.: 62814826, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03
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KIRKEINTERIØR

Vinger kirke gjennomgikk svært omfattende ombygginger og 
reparasjoner i 1854-55. Hva som ble gjort finnes beskrevet relativt 
grovt, men undertegnede har funnet svært lite om hvem som 
bekostet en ombygging som i vår tid ville kostet svært mye, og 
hvem som egentlig sto bak dette arbeidet.

Kirken var fra 1758 eid av en gruppe bønder som representerte 
oppsitterne på alle full- og halvgårder i prestegjeldet, rundt 18 
gårder. I prinsippet eide disse bøndene fortsatt kirken i 1854.  

Vinger kommune var imidlertid etablert med herredsstyre fra 
1837 og var i ferd med å etablere seg som en aktør også i forhold 
til kirken. Men det først i 1870 at herredsstyret i Vinger vedtok at 
kirken skulle være kommunens eiendom og at kommunen påtok 
seg forpliktelsene til å drive og vedlikeholde kirken.

Tidspunktet var nok heller ikke helt tilfeldig; Kongsvinger by 
var etablert i 1854 og det må ha vært en periode for vekst og nye 
initiativ. Kongsvinger som by hadde heller ikke foreløpig noe 
eierskap i kirken, og det fikk den først i 1906 da byen tok på seg å 
bære 1/3 av kostnadene til drift og vedlikehold av kirken.

I følge forfatteren P.A.E. i en artikkel i Hedemarkens Amtstidende 
22. august 1902 var det blitt innvilget et lån på 1500 Spesiedaler 
fra Opplysningsvesenets fond til restaureringen. I tillegg var det 
en kontantbeholdning på 481 Spesiedaler.  Dette skulle brukes til 
reparasjon av både Vinger og Eidskog kirker (Vinger og Eidskog 
var en kommune til 1859).

Omregnet til dagens priser svarer 1500 spesidaler rundt 450 000 
kroner, men regnet i forhold til datidens priser på varer og 
tjenester var nok verdien vesentlig større.

For ombyggingen må ha krevd mye arbeidsinnsats og materialer:
- Det enkle, spisse spiret ble bygget om til et løkformet (som 
  egentlig forestiller en ildtunge), inspirert av ortodoks   
 kirketradisjon.
-   Det som trolig var et flatt tak, eller svakt buet tak, inne i kirken,  
 ble omformet til et rundt, opphøyet tak – en krevende   
 operasjon.. Orgelpipene med knekk på orgelet bak alteret viser  
 at taket må ha være vesentlig lavere.
-   De lukkede båsene reservert ulike familier og prominente  

 personer ble fjernet og erstatt med de benkene som fortsatt er  
 der. Dermed var demokratiseringen startet.
- Det ble bygd gallerier bak og i sideskipene.
- Hele kirken ble malt innvendig – inntil da hadde den trolig  
 vært trehvit.
- Trolig ble vesentlige deler av alterveggen i kirken bygget/ 
 bygget om. Blant annet kom trolig orgelpipene på plass for å   
 illudere det orgelet som faktisk befant seg der, noe skjult bak  
 en vegg eller et forheng.
-    Alterringen som en halvmåne helt inntil veggen, ble med  
 rimelig sikkerhet også konstruert. Faktisk dukket det opp et  
 tips i forbindelse med Åpen kirke i sommer som kunne fortelle  
 hvem som hadde laget de dreide stolpene til alterringen. Karin  
 Femoen kunne fortelle at det er sagt i familien at det er en av  
 hennes forfedre; Peder Magnussen Tobakksbråten (1821-1891)  
 som sto for disse.

Peder Magnussen Tobakksbråten var sønn av en svenske, Magnus 
Magnusson, som muligens var rekruttert til nydyrkingsprosjektet 
på Speismark som presten Mentz Rynning hadde satt i gang. Han 
tok over den eldste plassen på Speismark, Tobakksbråten i 1809.

Om Peder Magnussen har dreid disse stolpene må han ha hatt 
tilgang til enkelt dreieutstyr. I følge Vinger bygdebok, Gårds og 
slektshistorie 1 av E. Lillevold, var sønnen til Peder, Kristian, 
tømmermann, og det er ikke utenkelig at nevnte Peder også 
hadde evner i den retningen.

Dersom en studere de små søylene (bilde) nærmere ser en at ikke 
alle er prikk like, men at det nok har gått litt på øyemål og uten 
nåtidens teknologi.

Kanskje var det nevnte Peder Magnussen Tobakksbråten som 
har stått for orgelpipene i tre og andre dreide søyler som finnes i 
alterpartiet?

Det kunne vært interessant å få dokumentert mer hva som 
skjedde i 1854 og eventuelt hvem som bidrog til dette arbeidet. 
Kanskje sitter noen på mer informasjon?

Jan Byfuglien

VINGER KIRKES OMBYGGING 

OG REPARASJON I 1854-1855
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Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
ea

m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 62 82 12 40 / 901 39 122

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig
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Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

KARTERUD GRUS
2244 Austmarka

Mobil: 976 51 258

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET
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2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,
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Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Minnesider på www.begravelsen.no

GLÅMDAL  
BEGRAVELSESBYRÅ
– en del av Begravelsesbyrået 
Kordahl & Toverud AS

Personlig - Trygt - Verdig

918 00 555
Hele døgnet

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 
Tors  6.feb.   kl. 12.00:   Formiddagstreff. Torill S. Haugen. 
Søn   9.feb.   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Jesus møter ondskap med godhet.  
                                        Thor Haug. KMF 
Fre  21.feb.   kl. 12.00:   Fredagsforum. Helge Thomassen. Tema: Kongsvinger 1814 
                                       -i et historisk perspektiv. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.feb.   kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus lærer oss å be. Jan Tore Anthonisen. KMF 
Ons 26.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Ville Jesus helbrede?  
                                        Nett-tale av Per Eriksen. KMF 
Fre  28.feb.   kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjest: Odd Georg Murud: Lina Sandell. Nærmiljøsenteret 
Ons 5.mars   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 6.mars  kl. 12.00:   Formiddagstreff. Kari Helene Haugen. 
Søn 9.mars   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Ons 19.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre 21.mars  kl. 12.00:   Fredagsforum. Sylfest Lomheim: Den gode samtalen-språkutviklingen i   
    Norge. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.mars kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus – Menneskesønnen. Asbjørn Nordgård. KMF 
Ons 26.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  28.mars kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjester: Glade gutter. Nærmiljøsenteret 
Ons 2.april   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 3.april  kl. 12.00:   Formiddagstreff. 
Søn  6.april  kl. 17.00:   BD Praise. Nærmiljøsenteret 
Ons  9.april  kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  18.april kl. 18.00:  Avslutning på korsvandring. KKS 
 
 
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med servering. 
 
Nærmiljøsenterets kafé hver tirsdag kl. 10.00-13.00.  
Ungdomsklubben BD hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta. 
 
 

  
 

Kongsvinger Misjonsforsamling KMF  
er et samarbeid mellom de tre  
misjonsorganisasjonene på Kongsvinger Bedehus. 
 
 

KONGSVINGER BEDEHUS
Tommelstadsgate 1

Velkommen til Kongsvinger Misjonsforsamling og Nærmiljøsenteret!
      
Tema for vårsemesteret er «For meg er livet Kristus» - Misjonæren Paulus

Ons 20. feb kl. 19.00.    Undervisning og samtale. Tema: Med evangeliet til  
    Europa. Per Halstein Orset Nielsen. KMF
Fre  22. feb kl. 12.00:    Sangkafé. Nærmiljøsenteret
Søn 24. feb kl. 17.00:    Søndagssamling. Tema: For en ukjent Gud.  
    Erik Wilberg. KMF
Tors 28. feb kl.12.00:    Formiddagstreff felles m Pinsekirken. Thor Ringsbu  
    «tar oss med» til Madagaskar. Sang av Inger og   
    Wenche.
Søn 10. mars kl. 17.00:    Bedehuset Praise. KMF
Ons 20. mars kl. 19.00:   Undervisning og samtale. Tema: Dåp i Jesu navn.  
    Steinar Hole. KMF
Fre 22. mars kl. 12.00:    Fredagsforum. Thor Gotaas. Nærmiljøsenteret og  
    Vinger Menighet.
Søn 24. mars kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Kanskje en kristen? Trond  
    Rønning. KMF
Fre  29. mars kl. 12.00:    Sangkafé. Nærmiljøsenteret
Ons  3. april  kl 19.00:   Undervisning og samtale. Tema: « Jeg skammer meg  
    ikke over evangeliet» Mari Iren Bunes. KMF
Tors 4. april kl. 12.00:  Formiddagstreff felles m. Pinsekirken.  
    Mari Iren Bunes og Sanggruppa.
Søn 14. april kl. 17.00: Bedehuset Praise. KMF
Ons 24. april kl. 19.00:    Undervisning og samtale. Tema: Friheten og livet.
                                         Alf Henry Rasmussen. KMF
Fre 26. april kl. 12.00:  Sangkafé. Nærmiljøsenteret
Søn 28. april kl. 17.00: Søndagssamling. Tema: Budskapet må bæres videre.  
    Arnfinn Bjørgen KMF

Bønn i Lillesalen kl. 19.00 - 1. mandag hver mnd.
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med enkel kaffeservering.
Ungdomsklubben hver torsdag kl. 18.00 - 22.00 med kafé annen hver torsdag.
Følger skoleruta.

Telefon 62 81 42 00, Tronsmos veg 6

Ø.M. Fjeld AS
Sammen bygger vi

Gaupevegen 4, 2206 Kongsvinger  
62 82 14 00 • www.omfjeld.no

KIRKEINTERIØR

Nærmere 300 personer møtte opp for å oppleve stjerne-
duoen Truls Mørk (cello) og Håvard Gimse (klaver) da de 
gjestet Vinger kirke i januar. De to musikerne begeistret 
sitt publikum med et flott og variert program, med 
komposisjoner av Schumann, Prokofiev, Debussy og 
Franck. Etter stående applaus avsluttet de konserten med 
ekstranummeret Vocalise av Rachmaninov. Det ble en 
ordentlig festaften, og en musikalsk opplevelse vi sent  
vil glemme!

OMTALE AV KONSERTEN MED TRULS 
MØRK OG HÅVARD GIMSE 30. JANUAR:
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I Vinger og Austmarka kirker, som i 
andre kirker, bærer presten ulike former 
for klær i forbindelse med seremonier i 
kirken.  Det er særlig snakk om tre typer; 
alba, stola og messehagel.
 
ALBA
Alba er en fotsid kappe, har sin opprinnelse 
fra antikken og tar opp igjen oldkirkens 
kjortel. Ordet alba kommer av latin og 
betyr lang, hvit messeserk. Den albaen 
som nå brukes i Den norske kirke, er en  
"økumenisk alba" utviklet på 1950-1960 
tallet av katolske kunsthåndverkere sør i 
Europa.

Stoffet i en alba må ha en viss tyngde 
for å gi et godt fall og skal ikke være 
gjennomskinnelig. Albaen kan være av 
naturmaterialene bomull, ull eller silke, 

av syntetiske materialer eller av 
en kombinasjon mellom natur- og 
syntetiske materialer.
 
Alba betyr hvit. Det finnes mange 
varianter av hva vi oppfatter som hvit 
farge. Enten fargen er naturhvit eller 
har en svak tone av gult eller grått i seg, 
skal hovedinntrykket av en alba være 
hvitt. Bleket hvitt bør unngås. Alba i 
naturhvitt/gylne hvitfarger er en heldig 
løsning i kombinasjon med hvit stola og 
messehagel.

STOLA
Stola var opprinnelig en duk man la på 
venstre skulder og som ble brukt for å 
tørke av svette med, på latin orariet. Fra 
år 320 hørte orariet med til biskopens 
embetsdrakt. I Den norske kirke er 

stolaen et farget bånd med bredde 8-12 
cm som bæres retthengende eller på 
skrå fra venstre skulder til høyre hofte. 
Ved vigsling blir den røde stolaen lagt på 
skulderen til den vigslede.

Stolaen er et symbol i seg selv. Utover et 
kors i nakken eller på skulderen behøver 
ikke stolaen noen symboler. De liturgiske 
fargene er hvit, rød, fiolett og grønn, og 
bruken av disse bestemmes av kirkeårstid 
og de kirkelige handlinger.

Stola brukes normalt også sammen med 
messehagel og disse bør være tilpasset 
hverandre, slik at helhetsintrykket 
ikke blir sprikende. I den utstrekning 
det er mulig, skal det tas hensyn til 
kirkerommets farger og belysning i 
utforming av tekstiler til kirken.

LITURGISKE KLÆR
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Tusen takk!
Vinger menighet ved Diakonien ønsker å rette en stor 
takk til Overskuddsfabrikken og alle de frivillige damene 
der. Tusen takk for alle bidrag og hjelp i 2018. Sommerfest 
på fengselet, taxi til adventskonserten så alle de eldre 
kom trygt frem og tilbake. Bingospill til Hov Bofellesskap 
og mye glede til to småjenter.  På bildet ser du Reidun 
Hagerud med blomsten som de fikk som takk.

Takk for arbeidet dere gjør ved å dele overskuddet. 

Mvh Diakonimedarbeider 
Heidi iren Pettersen 

MESSEHAGEL
Messehagel var opprinnelig et ytterplagg 
som omga kroppen. Senere ble bruken 
innskrenket til gudstjenesten, der 
bare prester og biskoper bar den. 
Messehaglene regnes blant kirkens 
viktigste paramenter, tekstilene som 
brukes på liturgiske steder og under de 
kirkelige handlinger.

Messehagelen brukes sammen med 
liturgisk drakt av den som forretter 
ved nattverd, og kan også brukes 
under altertjeneste på høytidsdager. 
Messehagler er i kirkens eie på linje med 
andre tekstiler og løst inventar og utstyr 
i kirkerommet, og hører ikke med til 
prestens personlige drakt.

Messehagel lages helst av et lett, mykt og 
holdbart materiale.

Kirketekstiler er normalt i fire 
liturgiske farger:
Fiolett – symboliserer forberedelse, 
oppgjør og sorg. (Advent, fastetida, 
bots- og bededag).

Hvit – symboliserer glede, fest og renhet. 
(Jul, påske, nyttårsdag, allehelgensdag bl.a.)

Rød – symboliserer Ånden (ild) og offer 
(blod). (Pinse og martyrdagene)

Grønn – symboliserer vekst og liv. 
(Det alminnelige kirkeåret).

Fargen på antependiet som henger foran 
alteret – og vil være det som er synlig 
for besøkende vil variere etter kirkeårets 
farger.
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Hedmark
Murmesterforretning A/S

I BYGGI BYGG

Postboks 1321, 2206 Kongsvinger

OVN  FLISER  BAD  MUR/PUSS  BETONG  ENEBOLIG  BYGG  TØMRER

Elgvegen 1a tlf: 628 14 923 www.hedmur.no

kongsbadet.no
Tlf: 62 81 30 24

Mårveien 7, 2211 Kongsvinger • Tlf.: 62 81 59 05 

Telefon: 62 88 80 60

Min salme Nunne Moss

DET ER MAKT I DE FOLDEDE 
HENDER
Det er makt i de foldede hender,
i seg selv er de svake og små.
Men mot allmaktens Gud du dem vender,
Han har lovet at svar skal du få.

Refr:
Det er svar underveis,
Engler kommer med bud.
Om det drøyer, det fram dog skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:
Kall på meg, og du hjelpen skal få!

Du som ber for ditt barn, dine kjære,
Er i forbønn fra år og til år.
Om du tålmodets lekse må lære,
himlens bønnesvar engang du får.

Refr.

Det er makt i de foldede hender,
når i Frelserens navn du får be.’
Og engang når du livsløpet ender,
hvert et bønnesvar klart du skal se.

Refr.

Nunne forteller at hun har valgt denne 
salmen fordi det gir en styrke å folde 
hendene og en god følelse. 

– Kanskje noe vi hadde med oss fra vi var 
barn og ba aftenbønn.



menighetsbladet 01-2019    17

PORTRETTET

Etter mange års studier og etter å ha jobbet med mye 
forskjellig, var det altså prest jeg skulle bli.

Jeg har med meg mange gode og nyttige erfaringer fra alle jobber 
jeg har hatt, for det er jo stort sett sånn, at uansett hva vi jobber 
med eller som, så møter vi på mennesker i jobbene våre. Slik 
er det også å være prest. Det handler om mennesker. Å møte 
mennesker der de er i livet. Om det er i sorg i forbindelse med 
en gravferd eller glede i forbindelse med en vielse eller dåp.

Å være prest tenker jeg handler om å møte mennesker, men det 
handler også om Gud. Å formidle Guds Ord til mennesker i dag 
og legge til rette for at evangeliet kan oppleves aktuelt i våre liv.
Om jeg lykkes er ikke opp til meg å bedømme, men det er noe av 
det jeg ønsker å oppnå i jobben som prest.

Mange tenker kanskje at man må være litt spesiell for å bli prest. 
Det tenkte også jeg mens jeg studerte teologi og var veldig i tvil: 
Kan jeg bli prest? Heldigvis trenger man ikke være så veldig 
spesiell, og det fant også jeg ut av etter hvert. Det handler om å 
være «Sæ sjæl», med sine, gode sider og ikke så bra sider. Likevel 
opplever jeg at påfunnet om å bli prest ikke bare kommer fra meg 
selv, tvert i mot. Litt moro er det å tenke tilbake på en person som 
kom bort til meg en gang jeg satt og spiste lunsj på et vertshus 
med en venninne i Brighton i England. En mann kom bort og 
snakket med oss og spurte oss om hva vi ville bli da vi ble store. 
«Jurist», svarte venninna mi og det ble hun. Før jeg rakk å svare, 
sa han: «Du kommer til å bli prest!». Det falt ikke i god jord hos 
meg den gangen: «Hæ? Han sa jeg kommer til å bli prest! Det skal 
jeg i hvert fall ikke bli!», sa jeg til venninna mi.

På veien til å bli prest, tenker jeg at en lærer jeg hadde i kristendom 
på barneskolen og konfirmasjonstiden min i Arneberg menighet 
har vært viktig. Her lærte jeg mer om den kristne tro. I januar 
2000 opplevde jeg å få et personlig møte med Gud hjemme på 

studenthybelen i Oslo. Jeg hadde bare bedt en bønn, helt stille, 
inne i meg og jeg hadde vel egentlig ikke forventet meg noe 
svar… Men jeg mente bønnen jeg bad og jeg bad den rett fra 
hjertet mitt. Da jeg våknet opp dagen etterpå var jeg så fylt av en 
varme og en kjærlighet og jeg skjønte etter hvert at dette her, det 
er Gud.  For den samme kjærligheten jeg opplevde, fant jeg fortalt 
om og beskrevet i Det Nye Testamentet. «Brant ikke hjerte i oss 
da han [Jesus] talte til oss på veien og åpnet skriftene for oss?», 
var spørsmålet Emmaus vandrerne spurte hverandre etter at den 
oppstandne Jesus hadde vist seg for dem (Luk 24:32).

Jeg lyst til å nevne noen ord fra en svensk pastor som heter Peter 
Halldorf. Han sier at ”I Jesus får mennesket svar på to grunn- 
leggende spørsmål: Hvem er Gud og hva er et menneske? På 
korset betrakter Jesus menneskene med kjærlighetens blikk og 
når Han dør, åpenbarer Han Guds innerste vesen: ”Far, tilgi dem, 
for de vet ikke hva de gjør”. Sannheten om Gud er at han tilgir 
- alltid. Sannheten om mennesket er at vi er elsket av Gud. Det 
finnes ingen større sannhet om mennesket enn at vi er elsket av 
Gud. Den som lærer å kjenne kjærligheten fra Gud, kjenner 
sannheten”.

Dypest sett er det vel kanskje dette jeg ønsker å være med på å 
formidle på vegne av kirken som prest. Det er store ord og jeg 
er ikke perfekt, men jeg tenker at det er kirken som i sin helhet 
er bærer av og vitner om sannheten om Gud og mennesket, 
og at jeg som prest på vegne av kirken, skal tilrettelegge for at 
mennesker kan få mulighet til å lære å kjenne Guds kjærlighet 
- ved blant annet å formidle Guds ord og forvalte sakramentene- 
dåpen og nattverden og møte mennesker der de er i livet. Om jeg 
lykkes er ikke opp til meg å bedømme, men det er noe av det jeg 
ønsker ved hjelp av Guds nåde å oppnå i jobben som prest.

Turid Lindal

Det er spennende å jobbe som prest. Blant annet får 
man være med på Tårnagenthelg i kirken sammen med 
8 åringer. Her er Turid sammen med trosopplærer Angelica 
Holm-Glad Sæther og ungdomsleder Solfrid Dullum. Foto: Solfrid Haagensen.
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Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

91 91 68 30

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.omfjeld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Schüsslersv. 61 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Privat: 62 81 62 60
Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye
regnskap

Sørumlia – 2224 Austmarka
Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
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Angora undertøy, helsesko, sokker som
ikke strammer, BH for stor og tung byste

Markensveien 1, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90   Fax.: 62 81 98 57
www.glomdalsjukepleie.no
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Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

 

Din lokale leverandør av miljøvennlige 
oppvarmingsløsninger!

Vi treffes på tlf. 932 38 900

graving • transport • veivedlikehold
Gaupeveien 2, 2211 Kongsvinger

Jernbanegt. 10, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 83 10 00

www.blockwatne.no

Jernbanegata 20, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 76 00 Mob: 948 03 931

  

under Byparken legesenter

Apoteket på 
Tlf: 62 81 81 10 – Utkjøring etter avtale 

Åpent 9-16.30 og lørdag 10-15

Markensvegen 1/ Storgata 40, 2212 Kongsvinger 

Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Kongsvinger og omegns boligbyggelag AL
Brugata 16, 2212 Kongsvinger

Tlf. 62 82 37 37 - Faks 62 82 37 20
E-post: adm@kobbl.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Besøk Norges største Lego 
butikk i Gaupeveien 2, 2211 Kongsvinger

Glommengt 12, 2211 Kongsvinger
Telefon: 62 81 55 23

Ann Kristin Harbosen
Katering • Selskapslokaler • Begravelsesbyrå

Tlf.: 924 46 373

Besøk vårt utsalg i markedshallen i Promenaden 
sine lokaler i Kristian Walbys veg 13. 
Åpningstider: man-fredag 09.00–16.30.

Velkommen

AS

Gaupevegen 6, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

www.aasumbil.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Ta kontakt med 
Nunne Moss tel.: 62814826, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Bemanning og rekruttering
Jobzone Kongsvinger, Tlf: 62 81 53 00

KONGSVINGER
BUDGET HOTEL

Når du trenger rimelig overnatting. 
Bestill på: www.kongsvingerbudgethotel.no

Telefon: 62 20 35 35

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Ta kontakt med 
Nunne Moss tel.: 62814826, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Gaver til kirker / gravplasser:
Austmarka Kirke
Kontonr. 1822.83.85944
Brandval kirke
Kontonr. 1822.83.85871
Holt kirke
Kontonr. 1822.83.85928
Lundersæter kirke
Kontonr. 1822.83.85952
Vinger kirke
Kontonr. 1822.83.85936
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LIVETS GANG

VINGER KIRKE
Døpte:
Solveig Skyrud
Oline Pettersen Larsen
Joel Anders Tollefsen  
Matheo Bårdseth Lysen
Josefine Jacobsen
Amalie Sand Bates
Lilly Sætaberget-Hansrud
Lilly Ljungquist
Noah Øverby Nieves
Nora Haugen
Ulrik Køien Fjeld
Nora Eline Grøndahl
Iver Aasum-Westbye
Storm Andersen

Døde:
Torbjørn Risberg                    f. 30.06.1935
Odd Jostein Tukun                 f. 25.10.1945
Laila Irene Walsøe                  f. 11.07.1927
Rolf Dagfinn Stømner             f. 25.09.1947

Jorunn Bonden Grønland        f. 21.06.1935
Christian Monrad Schøning    f. 10.04.1922
Arne Ivar Dahlen          f. 07.05.1943
Else Dorthea Nilssen              f. 14.08.1917
Thor-Arne Gregersen             f. 21.06.1943
Robert Petersen                     f. 21.11.1952
Synnøve Gran                          f. 09.01.1941
Gunnar Pettersen               f. 31.10.1933
Margit Skybak                        f. 14.11.1927
Ingeborg Olaug Johnsen         f. 12.10.1927
Olav Hansen                            f. 03.08.1937
Kåre Endre Stenbekk              f. 06.08.1938
Gudrun Henriette Johansen    f. 22.11.1915
Arne Ivar Rosnes                    f. 06.12.1928
Sigurd Kåre Lianes                  f. 18.07.1930
Anne-Marie Nyborg                f. 19.06.1960
Alma Elida Wang                     f. 02.10.1932
Gudrun Amalie Kordahl          f. 01.05.1931
Gerd Annie Engebretsen        f. 03.04.1930
Berit Synnøve Jensen            f. 25.09.1940
Marie Smedstad                    f. 26.03.1936
Bjørg Harriet Sorknes           f. 05.10.1923
Jorunn Johnsen                      f. 06.05.1931
Ruth Syversen                        f. 30.12.1918
Turid Engebretsen Sætre      f. 27.01.1941
Jorunn Daghild Larsen            f. 17.03.1948
Helge Skaar                            f. 01.12.1927
Terje Aasen                            f. 28.08.1925
Evelyn Dorthea Torstensrud   f. 19.07.1945
Asbjørn Armand Halvorsen      f. 09.07.1934
Ragnar Arnfinn Strømstad      f. 04.12.1927
Anne Rønningen                       f. 31.08.1938
Solveig Marie Haugland                 f. 01.12.1928
Ingrid Olaug Wang   f. 23.04.1923
Terje Anders Taugbøl   f. 19.03.1960
Marthe Johanne Bråthen   f. 03.07.1929
Aud Heldt   f. 27.12.1929

Jarl Dekkerhus   f. 05.11.1971
Anna Terese Hellerud   f. 07.06.1917
Kari Arnesen   f. 02.08.1951
Ruth Charlotte Langaard   f. 05.02.1926
Marie Martinussen   f. 19.10.1928
Marit Helene Rålien   f. 22.01.1944
Magne Asbjørn Storberget   f. 03.06.1947
Ragnar Sagbakken    f. 12.03.1932
Nils Gustav Dybvik   f. 13.12.1922
Wigdis Solbakken   f. 11.01.1948
Tor Arnold Vestli   f. 03.04.1932
Aud Marit Vestli   f. 06.05.1938

AUSTMARKA KIRKE
Døde:
Anne Nabben                        f. 30.07.1928
Anne-Lise Gylterud              f. 09.03.1946
Bjarne William Bjerknes       f. 16.04.1933
Ingri Therese Monsrud         f. 03.04.1923
Kjell Jørgen Norkvist                     f. 19.09.1940

Både Vinger og Austmarka menigheter er avhengig 
av frivillige gaver for å gjennomføre utsmykninger og 
forbedringer i kirkene og for spesielle tiltak, særlig rettet 
mot barn og unge. Gaver til menighetene går inn under 
ordningen med skattefradrag. Gaven må være på minst kr. 
500 i løpet av året, og i 2018 er maksimumsbeløpet kr. 50 000. 
For å få meldt inn bidraget til skattemyndighetene, må givere 
oppgi at de ønsker fradrag og melde inn sitt personnummer 
til kirkekontoret. 

MENIGHETENE TRENGER DIN STØTTE – UTNYTT SKATTEFRADRAGET
Det kan gis gaver til følgende formål: 
Vinger menighet: 
Drift og menighetsliv: 1503.20.98999 
Trosopplæring: 1503.22.28647 
Kirken; utsmykning og forbedringer: 1822.83.85936 
Holt kirkefond: 7112.66.46962 
 
Austmarka menighet:  
Drift og menighetsliv: 1503.20.99014 
Kirken: utsmykning, forbedringer: 1822.83.85944 



Vinger kirke
GUDSTJENESTER

Dato Kirke Kl Dag i kirkeåret Liturgi Prekentekst Liturg

03.03.19 Vinger kirke 11:00 Sønd. før faste Fastelavensgudstjeneste Luk 18,31-34 Jona Lovisa Jonsdottir

06.03.19 Vinger kirke 18:00 Askeonsdag Askeonsdagsgudstjeneste Mark 2,18-20 Magnus Lindberg

10.03.19 Vinger kirke 11:00 1.s. i faste Tro og Lys-gudstjeneste Matt 26,36-45 Magnus Lindberg

17.03.19 Vinger kirke 11:00 2.s. i faste Gudstjeneste Luk 13,22-30 Magnus Lindberg

24.03.19 Vinger kirke 11:00 Maria budsk.dag Høymesse Luk 1,39-45 Øystein Halling

31.03.19 Vinger kirke 11:00 3.s. i faste Gudstjeneste Luk 22,28-34 Øystein Halling

07.04.19 Vinger kirke 11:00 4.s. i faste Gudstjeneste Joh 6,24-36 Magnus Lindberg

07.04.19 Vinger kirke 18:00 4. søndag i fastetiden Samtalegudstjeneste Konf-camp Joh 6,24-36  Turid Lindal

14.04.19 Vinger kirke 11:00 Palmesøndag Høymesse Joh 12,1-13 Magnus Lindberg

18.04.19 Vinger kirke 18:00 Skjærtorsdag Nattverdsgudstjeneste Joh 13,1-17  Jona Lovisa Jonsdottir

19.04.19 Vinger kirke 11:00 Langfredag Pasjonsgudstjeneste Matt 26,30-27,50 Øystein Halling

21.04.19 Vinger kirke 11:00 Påskedag Høytidsgudstjeneste Joh 20,1-10 Øystein Halling

22.04.19 Vinger kirke 11:00 2. påskedag Nattverdsgudstjeneste Joh 20,11-18 Øystein Halling

28.04.19 Vinger kirke 11:00 2.s.i påsketiden Samtalegudstjeneste Joh 20,24-31 Magnus Lindberg

05.05.19 Vinger kirke 11:00 3.s.i påsketiden Sjømannskirkegudstjeneste Mark 6,30-44 Vikar

12.05.19 Vinger kirke 11:00 4.s.i påsketiden Høymesse Joh 14,1-11 Øystein Halling

17.05.19 Vinger kirke 11:00 17. mai Grunnlovsgudstjeneste Luk 17,11-19 Magnus Lindberg

19.05.19 Vinger kirke 11:00 5.s.i påsketiden Konfirmasjonsgudstjeneste 1 Kong 8,12-13.27-30 Magnus Lindberg

19.05.19 Vinger kirke 13:00 5. søndag i påsketiden Konfirmasjonsgudstjeneste 1 Kong 8,12-13.27-30 Magnus Lindberg

26.05.19 Vinger kirke 11:00 6.s.i påsketiden Konfirmasjonsgudstjeneste Matt 6,7-13 Magnus Lindberg

26.05.19 Vinger kirke 13:00 6. søndag i påsketiden Konfirmasjonsgudstjeneste Matt 6,7-13 Magnus Lindberg

30.05.19 Bæreia Veteransenter 11:00 Kr.himmelf.dag Familiegudstjeneste på Bæreia Joh 17,1-5  Jona Lovisa Jonsdottir

02.06.19 Vinger kirke 11:00 7.s.i påsketiden Høymesse Joh 16,12-15 Magnus Lindberg

09.06.19 Vinger kirke 11:00 Pinsedag Høytidsgudstjeneste Joh 14,23-29 Øystein Halling

16.06.2019 Vinger kirke 11:00 Treenighetssøndag Høymesse Apg 17,22-34 Magnus Lindberg

Austmarka kirke
Dato Kirke Kl Liturgi Solist/kor Liturg

03.03.19 Kirken 11:00 Gudstjeneste Konfirmantene deltar Twinkle Lindal/ Haraldseid

17.03.19 Kirken 17:00 Lina Sandell -kveld m/ Austmarka Bygdekor Bygdekoret Jonsdottir/ Skjævesland/ Walla

31.03.19 Kirken 12:00 Gudstjeneste for små og store. Sang v/ King Kids Årsmøte etter gudstjenesten Lindal/ Sæther/ Haraldseid

14.04.19 Tussevangen 14:00 Gudstjeneste Palmesøndag Jonsdottir  / Haraldseid

18.04.19 Austbo 16:00 Nattverdsgudstjeneste Skjærtorsdag / Haraldseid

19.04.19 Kirken 20:00 Pasjonsgudstjeneste Solister medvirker Lindal /Haraldseid

21.04.19 Kirken 11:00 Høytidsgudstjeneste Bygdekoret Lindal/ Haraldseid/Walla

01.05.19 Austbo 11:00 Solidaritetsgudstjeneste Lindal /Haraldseid

17:05.19 Kirken 10:00 Høytidsgudstjeneste Grunnlovsdagen Morten Vikertorpet Lindal/ Haraldseid

30.05.19 Bekkenvegen 77 12:00 Gudstjeneste for små og store Kr. Himmelfartsdag Trekkspillmusikk Lindal/ Haraldseid


